
 

Стр. 1 от 1  
 

 
O

D
-E

E
-0

2
5
, 

v
0

5
 

 

Електроразпределение 

Север АД                         

Варна Тауърс, кула Е,     

бул. Вл. Варненчик 258, 

Варна 9009                               

ЕИК 104518621

 

  
 

 

 Електроразпределение Север АД
 

Варна Тауърс, кула Е, бул. Владислав Варненчик 258, Варна 9009

 

ДО УЧАСТНИЦИТЕ  В  ПРОЦЕДУРА  НА 

ДОГОВАРЯНЕ С ПРЕДВАРИТЕЛНА 

ПОКАНА ЗА УЧАСТИЕ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ 

НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С 

ПРЕДМЕТ: 

„Почистване и направа на просеки по 

трасета на ВЕЛ (въздушни електропро-

води) НН и ВЕЛ СрН по обособени пози-

ции за нуждите на Електроразпределе-

ние Север АД” 

 

 

Изх. № ДД-945/20.10.2020 г. 

20.10.2020 г. 
 

СЪОБЩЕНИЕ 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

 

 

Във връзка с участието Ви в горепосочената процедура и на основание 

чл. 57, ал.3 от ППЗОП с настоящото ви уведомяваме, че отварянето и 

оповестяването на ценовите оферти ще се извърши на 26.10.2020 г. (по-

неделник) от 14:00 часа в сградата на ЕНЕРГО-ПРО на адрес: гр. Варна, 

бул. „Владислав Варненчик“ №258, Кула Г, зала 403.  

 

Във връзка с участието Ви в горепосочената процедура и на основание 

чл. 67, ал.1 от ППЗОП с настоящото ви уведомяваме, че на 26.10.2020 г. 

(понеделник) от 14:15 часа в сградата на ЕНЕРГО-ПРО на адрес: гр. 

Варна, бул. „Владислав Варненчик“ №258, Кула Г, зала 403 ще се прове-

де жребий, с който ще се определи поредността на провеждане на пре-

говори с допуснатите до този етап участници. 

 

 

Право да присъстват имат участниците в процедурата или техни упъл-

номощени представители. 

 

 

 

 


